СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

Московской области

Р Е Ш Е Н И Е

от      24.11.2011      №      107/23

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского округа

Электросталь Московской области

от 24.09.2010 № 582/88 «Об утверждении порядка

предоставления земельных участков для целей,

не связанных со строительством, на территории

городского округа Электросталь Московской области»

В связи с необходимостью озеленения и благоустройства территорий, прилегающих к находящимся в собственности юридических или физических лиц объектам недвижимости, а также в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 15.04.1998 № 66-ФЗ (ред. от 01.07.2011) «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан», Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 24.09.2010 № 582/88 «Об утверждении порядка предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории городского округа Электросталь Московской области», следующие изменения:

1) подпункты 1.2.1, 1.2.2 и 1.2.4 пункта 1.2 признать утратившими силу;
2) подпункт 1.2.5 пункта 1.2 читать в следующей редакции: «1.2.5. Организации платных автостоянок за исключением парковочных мест к находящимся в собственности юридических или физических лиц объектам недвижимости».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник».
3. Источником финансирования публикации настоящего решения принять средства городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные расходы».
Глава городского округа

А.А. Суханов